Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÀO PAULO

PORTARIA m 261/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SKO CONFERIDAS POR LEI:

R E S O L V E:

Artigo 16; Conceder 20 (vinte) dias de

férias relativas ao período de 08 de Fevereiro de 1990 a 07 de Fe
vereiro de 1991, ao seguinte funcionário no período abaixo:

MOAGYR BERNI
De 11 de Novembro a 30 de Novembro de 1991*

Artigo 25: Esta Portaria entrará em yi
gor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 06 DE NOVEMBRO DE 1.991.

:T0 DOS S^TOs NETTO

Prefei-ttTMunicipãl

Publicada e registrada na Secretaria

de Administração em 22 de Outubro de 1991*

EDUARDO
lo Administrativo